
PŘÍMĚSTSKÝ BASKETBALOVÝ KEMP 2014
4.7.2014 08:40
(Aktualizováno: 8.7.2014 10:54)

Poslední červnový den se rozběhl další ročník Příměstského basketbalového kempu,
který je určen pro dívky a chlapce od 7 let.

„Dětem nabízíme aktivní vyplnění volného času i v době letních prázdnin. Příměstský kemp,
který probíhá ve dvou turnusech, vzbudil u dětí a jejich rodičů slušný zájem,“ pochvaluje si
prezident basketbalového klubu Martin Buřič. „Na poslední červencový týden jsme opět
připravili sportovní tábor,“ pokračuje Martin Buřič ve výčtu aktivit pro děti, které BC Kolín
nachystal na letní prázdniny. „V průběhu srpna už začnou předsezonní přípravy jednotlivých
mládežnických týmů. Některé vyjíždějí i na soustředění do Krkonoš,“ dodal prezident
kolínského klubu.

Prvního turnusu Příměstského basketbalového kempu se účastní 22 dětí, které jsou
rozděleny podle věku do třech skupin. Mladým basketbalistkám a basketbalistům se věnují
trenéři, kteří v klubu dlouhodobě pracují s mládeží. Nechybí ani kapitán kolínského A-týmu
David Machač. „K dispozici máme tři hřiště. Využíváme tělocvičnu 1. ZŠ a dvě venkovní
hřiště 7. ZŠ. Navštívíme také aquapark Vodní svět,“ přiblížil šéftrenér kempu Miroslav
Sodoma. „Každý den je rozdělen do tří tréninkových bloků. První dva jsou vždy věnovány
rozvoji basketbalových dovedností, třetí blok je určen míčovým hrám,“ popsal Miroslav
Sodoma program, který trvá vždy od 8 do 14 hodin. „Po skončení tréninků se všichni
účastníci přemisťují na oběd do Restaurace Vodní svět,“ dodal.

První turnus kempu skončí v pátek 4. července. Ten druhý začne už v pondělí 7. července.

K článku je připojeno celkem 14 obrázků.

odkaz na článek:


